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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ПРИЈАВА

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО СЛУЖБАТА НА СОБРАНИЕТО НА

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПРЕКУ ЈАВЕН ОГЛАС
1. Податоци за огласот






· Број на јавен оглас




___________________________________
· Реден број на работното место за кое се пријавува
___________________________________

2.    Податоци за кандидатот

- 
Име 




_________________________________________________
-
Презиме



_________________________________________________

-
Припадност на заедница

_________________________________________________

-
Датум и место на раѓање

____.____.___________
_________________

-
пол





М


Ж

-
ЕМБГ






	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


-
Адреса на живеење




Улица и број


_______________________________________________________


Место



_______________________________________________________

-
Контакт адреса 

Улица и број-


_______________________________________________________


Место



_______________________________________________________

-
Контакт телефон

Мобилен _____________________
Фиксен ______________________

-
e-mail адреса

_________________________________

3. Изјава за исполнување на општите услови за работното место :

- Државјанин на Р. Северна Македонија 
                             
                               ДА

НЕ

- Активно го користи македонскиот јазик 



ДА

НЕ

- Полнолетен 







ДА

НЕ

- Општа здравствена способност за работно место


ДА 

НЕ

- Дали Ви е изречена казна со правосилна 

судска пресуда за забрана за вршење на 

професија дејност или должност




               ДА 

НЕ

Изјава за исполнување на посебните услови за работното место

4. Податоци за исполнување на посебните услови:
· 
Степен на завршено образование  

               ___________________________________
-
Вид на образование

                                               ___________________________________
-
Просечна оценка за бараниот степен на образование
___________________________________
- 
Работно искуство                                                                             ______години_____месеци___________

-              Aктивно познавање на еден од трите најчесто користени

               јазици во Европската унија                                                           ____________________________________

·        Активно познавање на компјутерски програми за 

       канцелариско работење                                                              _____________________________________
	
	5. Доставени документи и докази за исполување на општите и посебните услови

	

	
	Уверение за државјанство

ДА
НЕ
Лекарско уверение како доказ дека има Општа здравствена способност за работно место

ДА
НЕ
Доказ дека не е изречена казна со правосилна судска пресуда за забрана за вршење на професија дејност или должност

ДА
НЕ
Уверение/Диплома за завршен степен на  образование

ДА
НЕ
Доказ за работно искуство

ДА
НЕ
Доказ за активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици во Европската унија (англиски, француски, германски)                                                                                                                         

ДА
НЕ
Доказ за активно познавање на компјутерски програми за канцелариско    работење                                            

ДА
НЕ
Кратка биографија
ДА
НЕ

	
	
	
	


6.Изјава
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни. Доколку во пријавата се пополнети податоците за e-mail адреса или/и мобилен телефон се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса или преку SMS порака на доставениот мобилен телефонски број.

Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на постапката на вработување во Службата на Собрание на Република Северна Македонија.
7.Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна постапка.
Датум на пријавување





Потпис на кандидатот
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